
Dostupné na   http://www.km.fjfi.cvut.cz 

 
MI, AMSM, MINF  2014/15 

 
 

ZADÁNÍ VÝZKUMNÉHO ÚKOLU 
 
 
 

Zadávání výzkumných úkolů provádějte na webových stránkách katedry 
matematiky do 

31. 10. 2014. 
 
 
Do formuláře pro zadání VÚ se dostanete dle následujících pokynů. 

 

Postup: 
 

1. Na webu km.fjfi.cvut.cz student zvolí "přihlásit se" v horní části webu. Zde 
vyplní přihlašovací jméno a heslo, které má do sítě fjfi (usermap).  

2. Vyplní začátek studia (2009, 2008 apod.) a zaměření. Může ještě vyplnit svůj 
mail a svou osobní stránku. 

3. Odhlásí se. 

4. Přihlásí se a v horní části webu se mu objeví jméno. Pokud se jeho jméno 
neobjeví (bude tam stále "přihlásit se"), pak nebyl v usermapu identifikován a 
je třeba zajít za správcem (Radek Fučík, dveře T-111). 

5. Při kliknutí na své jméno se zobrazí menu, ve kterém se zvolí zadání BP, VU 
nebo DP. 

6. Ve spolupráci se školitelem vyplní student příslušný formulář a poté ho odešle 
ke schválení na KM. (Zkontrolujte si, prosím, jaký obor Vám byl systémem vygenerován 
na  zadání.  Pokud  by  tento  obor  nesouhlasil  s Vaším  skutečným  oborem, měl  by  se  dát 
změnit ve Vašem účtu na webu km.fjfi.cvut.cz ) 

 
 
Po schválení a podpisu zadání Vám systém oznámí, že si je lze vyzvednout 
v místnosti T-107c. 

 
 
 
V Praze dne 3.10.2014.  T. Hobza 


